[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

30.03.2012                                                                                                        № 893-37/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
          Рассмотрев   ходатайство   заместителя председателя Пензенской городской Думы от 12.03.2012 № 02-139, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы Живаевой Елене Ивановне, заведующей сектором «Протокольная часть» организационного отдела Пензенской городской Думы, за многолетний добросовестный труд, примерное исполнение должностных обязанностей, личный вклад в развитие и укрепление местного самоуправления города Пензы.
Глава города                                                                                               И.А. Белозерцев